Segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020 | Edição N° 262 | Caderno I

               RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-CPL/PMT
A comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Decreto 168/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da tomada de preços nº. 001/2020, Processo nº. 1292-A.102/2019-
SEMIOS-PMT. Assunto: Construção de Uma Escola Municipal na Comunidade do Cedro,
referente ao Convênio 004/2019-SDC. Houve a participação de 02 (duas) empresas no
certame, sendo habilitadas a empresa: C. GAMA & MATOS LTDA, CNPJ: 24.843.709/0001-17
e a empresa: JK CONTRUTORA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 12.931.299/0001-87.

Tartarugalzinho-AP, 14 de Fevereiro de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

 Segunda-feira, 17 de fevereiro de 2020 | Edição N° 262 | Caderno I 2

                  RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020-CPL/PMT
A comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Decreto 168/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da tomada de preços nº. 002/2020, Processo nº. 1293-A.101/2019-
SEMIOS-PMT. Assunto: Construção de Uma Escola Municipal na Comunidade do Terra Firme,
referente ao Convênio 005/2019-SDC. Houve a participação de 02 (duas) empresas no
certame, sendo habilitadas a empresa JK CONTRUTORA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
12.931.299/0001-3687 e a empresa PMA SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 17.660.658/0001-22.

Tartarugalzinho-AP, 14 de Fevereiro de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-02-17T14:38:45-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1